2025 年３月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社ホギメディカル

代表者名 代表取締役社長         川久保 秀樹

（コード番号３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 藤田 泰介

（電話 ０３－６２２９－１３００）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025 年３月 12 日付で大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出され、当社の主要株主の

異動が判明しました。

２．異動した株主の概要

① 名称 グッドハート パートナーズ エルエルピー （Goodhart Partners LLP）

② 所在地 英国、WC2R OLT ロンドン、ストランド 393、クイーンズランド ハウス

（Queensland House 393 Strand London WC2R OLT United Kingdom）

③ 代表者の役職 最高業務責任者

④ 代表者の氏名 ピーター・テイラー （Peter Taylor）

⑤ 事業内容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2024 年 12 月 13 日現在）

24,853 個

（2,485,300 株）
11.54％ －

異動後

（2025 年３月５日現在）

20,420 個

（2,042,000 株）
9.48% －

(注)1. 異動前後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024 年 12 月 31 日の総株主の議決権の数 215,273 個を

基準に計算しております。

2. 「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第三位を切り捨てております。

3. 異動前における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）は、2024 年 12 月 20 日付で提出された大量保

有報告書の変更報告書における 2024 年 12 月 13 日現在の所有株式数に基づき算出しております。

なお、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができておりませんので、「大株主順位」は記載して

おりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しにつきましては、特に記載すべ

き事項はありません。

以  上